Multicubes fo M222-M950
 QCM1 MULTICUBE FOR M222
quatro SERIEs
 QCB1 MULTICUBE FOR M290
quatro SERIEs
bolt M12 x 35
washer d12
con 25
289,2 mm
11.38“
364,2 mm
14.33“
439,2 mm
17.28“
289,2 mm
11.38“
bolt M12 x 35
washer d12
con 25
388,4 mm
15.35“
463,4 mm
18.31“
538,4 mm
21.26“
388,4 mm
15.35“
bolt M10 x 25
washer d10
con 46
222 mm
8.70“
222 mm
11.38“
272 mm
14.33“
322 mm
17.28“
 QCK1 MULTICUBE FOR M390
quatro SERIEs
Multicubes fo M222-M950
 RCO1 MULTICUBE FOR M400
RECT SERIEs
 QCO1 MULTICUBE FOR M400
QUATRO SERIEs
 QCP1 MULTICUBE FOR
M520 QUATro SERIEs
bolt M16 x 40
washer d16
con 47
bolt M16 x 40
washer d16
con 47
bolt M16 x 40
washer d16
con 47
527,7 mm
20.87“
617,7 mm
24.41“
707,7 mm
27.95“
527,7 mm
20.87“
357 mm
14.06“
357 mm
14.06“
447 mm
17.60“
537 mm
21.14“
357 mm
14.06“
265 mm
10.43“
355 mm
13.98“
445 mm
17.52“
 RCT1 MULTICUBE FOR M950
RECTANGULAR SERIEs
bolt M16 x 40
washer d16
con 47
1000 mm
20.87“
578,5 mm
20.87“
668 mm
24.41“
757,7 mm
27.95“